
ZARZĄDZENIE NR 51/2015

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

 z dnia  12 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  komisję  do  spraw  brakowania  druków  ścisłego  zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania aktów stanu cywilnego w następującym składzie:

1.   Edyta Kwiatek – Przewodnicząca Komisji
2. Beata Hrywniak – członek Komisji 
3. Maria Łukaszewicz – członek Komisji

§ 2.

Komisja sporządza protokół zniszczenia.

§ 3.

Protokół winien zawierać w szczególności informacje o:
składzie komisji ze wskazaniem osoby przewodniczącego,
osobach obecnych przy brakowaniu i charakterze ich udziału,
dacie sporządzenia protokołu,
dacie brakowania druków ścisłego zarachowania,

oraz  wykaz  zawierający  informacje  o  rodzaju,  serii  i  numerach  wybrakowanych  druków 
ścisłego zarachowania i ich liczbie.

§ 4.

Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji. Odmowę lub brak podpisu któregokolwiek 
członka komisji należy omówić w protokole.

 § 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


